第２２期 第１回埼玉県社会福祉審議会 次第

                        日 時  平成２４年１０月１７日（水）

                                     午前９時３０分～１１時３０分

                     場 所    埼玉県県民健康センター大会議室A・B

１ 開  会

２ あいさつ

３ 出席者紹介

４ 委員長の選出

５ 会議の公開について

６ 副委員長の指名

７ 議事録署名委員の指名

８ 専門分科会委員及び審査部会委員の指名

９ 議  事

地域主権一括法に基づく社会福祉施設等の基準に関する条例の制定

について

10 その他

第２１期第２回埼玉県社会福祉審議会における審議内容の各計画へ

の反映状況について（報告）

11 閉 会